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Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego I

Uczestnicy postępowania
-wszyscy-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy 
złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ), którego przedmiotem jest  
zakup i dostawa wzorców i materiałów odniesienia, odczynników chemicznych, środków 
dezynfekcyjnych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, lamp katodowych, szkła laboratoryjnego, 
materiałów referencyjnych dla mikrobiologii żywności, materiałów referencyjnych FAPAS, 
materiałów referencyjnych dla mikrobiologii wody i żywności, materiałów referencyjnych- 
serwatka i mięso przetworzone do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej  
w Piotrkowie Trybunalskim. 
W związku z  otrzymanymi zapytaniami, Zamawiający udziela wyjaśnień do wniosków 
o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego  zgodnie z poniższym: 

Pakiet A- wzorce i materiały odniesienia 
Pytanie 1 
Pozycja 4, 5, 11, 15, 19, 21, 23, 41:

Czy aby zwiększyć konkurencyjność oraz umożliwić złożenie ofert większej ilości 
wykonawców Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktów równoważnych innych 
producentów? W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji z pakietu 
A postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów innych producentów niż 
wymienionych w pozycjach:  4, 5, 11 oraz 41.  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  
żadnych pozycji z Pakietu A. 



Strona 2 z 2

Pytanie 2
Pozycja 31-33:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniach o objętości 500 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów w opakowaniach
 o objętości 500 ml. 

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 
16.01.2025 roku o godzinie: 10:00. 
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